ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

5 сентября 2019 года

            № 60-1

от «____» _______ 2012 г. № ___

Санкт-Петербург

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 48 Закона Санкт-Петербурга «О выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга» и Решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 13 августа 2019 года № 131-5,  Решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 5 сентября 2019 года «О внесении изменения в

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 августа 2019

года № 131-5 «О тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга

– Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года», Территориальная

избирательная комиссия №2 р е ш и л а:

1. Утвердить дополнительное распределение избирательных

бюллетеней для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,

распределив бюллетени для избирательных участков не оснащенных КОИБ-

2017 согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на Председателя Территориальной избирательной комиссии №2 А.В.

Садофеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 2
 от 5 сентября 2019 года  № 60-1

Число и распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Номер участковой

избирательной комиссии

Число  избирательных бюллетеней

158 500

180 1000

181 1000

182 1500

184 200

185 800

186 800

2306 500

2307 250

2308 300

2309 400

2310 150

2311 500

2312 300

2313 300

2376 450

2377 250

Резерв

Территориальной

избирательной

комиссии№2 700

Итого: 9900